DE EN
Deutsch
Montageanleitung /
Mounting instructions
Druckmessumformer / Pressure Transmitter,
Einschraubsonde / Screw-in Transmitter
OEM-Druckmessumformer / OEM Pressure Transmitter

 Bestellcode
Anschlussbelegung
Typenbezeichnung
Versorgung
Mess-
bereich
Signal
Serien-
nummer
 MA_DMU-ES-OEM_160316
DE EN Englisch
Montageanleitung /
Mounting instructions
Druckmessumformer / Pressure Transmitter,
Einschraubsonde / Screw-in Transmitter
OEM-Druckmessumformer / OEM Pressure Transmitter
DMK 331, DMK 331 P, DMK 351, DMK 351 P, DMP 311,
DMP 320, DMP 321, DMP 331, DMP 331i, DMP 331 P,
DMP 331 Pi, DMP 333, DMP 333i, DMP 334, DMP 334i
DMP 335, DMP 339, DMP 343, LMK 331, LMK 351,
LMP 331, LMP 331i,
17.6XX, 17.6XX G, 18.6XX, 18.6XX G,
26.6XX, 26.6XX G, 30.6XX, 30.6XX G
Zentrale /
Headquarters
BD SENSORS GmbH
BD-Sensors-Str. 1
D - 95199 Thierstein
Deutschland / Germany
Tel.: +49 (0) 9235-9811-0
Fax: +49 (0) 9235-9811-11
Osteuropa /
Eastern Europe
BD SENSORS s.r.o.
Hradištská 817
CZ - 687 08 Buchlovice
Tschechische Republik
Czech Republic
Tel.: +42 (0) 572-4110 11
Fax: +42 (0) 572-4114 97
Russland
BD SENSORS RUS
39a, Varshavskoe shosse
RU - Moscow 117105
Russland /
Russia
Tel.: +7 (0) 95-380 1683
Fax: +7 (0) 95-380 1681
China
BD SENSORS China Co, Ltd.
Room B, 2nd Floor, Building
10, No. 1188 Lianhang Rd.
201112 Shanghai,
China
Tel.: +86 (0) 21-51600 190